– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Beijing Jingneng Clean Energy Co., Limited
北京京能清潔能源電力股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00579）

有關本公司截至2019年12月31日止年度之年報之
補充公告

茲提述北京京能清潔能源電力股份有限公司（「本公司」）於2020年4月28日登載之截
至2019年12月31日止年度之年報（「2019年報」）。除文義另有所指外，本公告所用之
詞彙具有與2019年報所界定之相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）僅此就 2019年報第 13及83頁所披露之本集團於2019年產
生的「其他開支」提供進一步明細資料如下：

截至 12月31日止年度

2019年 2018年
（人民幣千元）（人民幣千元）

外購電力、水及材料等 122,042 105,990

物業管理、綠化及消防保護費 81,780 69,837

短期租賃及租期於首次應用國際財務報告準則

第16號之日起計12個月內屆滿的其他租賃的

相關開支 46,987 –

經營租賃的開支 – 65,712

承銷費、銀行手續費 63,854 82,797

中介機構服務費 54,169 42,013

財產保險費 44,537 38,937

外部勞務費 39,099 37,448

綜合服務費 35,949 43,822

委託運行費 28,479 26,356

管理信息系統維護費 26,860 27,410

試驗檢驗費 22,071 21,899

長期待攤費用攤銷 22,033 12,776

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

截至 12月31日止年度

2019年 2018年
（人民幣千元）（人民幣千元）

技術監督服務費 19,836 17,540

辦公費 19,263 17,248

差旅費 17,123 13,699

運輸費 10,722 12,516

其他費用 78,688 90,250

合計 733,492 726,250

董事會確認，本公告所提供之額外資料不會影響 2019年報所載其他資料。

承董事會命
北京京能清潔能源電力股份有限公司

康健

副總經理、公司秘書

中國 •北京

2020年7月17日

於本公告刊發日期，本公司的非執行董事為劉海峽先生、任啟貴先生、李娟女士及
王邦宜先生；本公司的執行董事為張鳳陽先生及曹滿勝先生；而本公司的獨立非
執行董事為黃湘先生、張福生先生、陳彥璁先生及韓曉平先生